
7.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2020.gada 26.novembra nolikumam Nr.48 

(protokols Nr.21, 19.punkts) 

 

Jūrmalas pilsētas domes projektu konkursa 

 “Radošuma un kultūras izpausmju daudzveidības veicināšana Jūrmalā” 

 

VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI 

1.Administratīvie kritēriji 

Nr.  Kritērijs Vērtēšanas sistēma (punkti) 

1.1. Projekta pieteicējs ir Latvijas Republikas 

komercreģistrā reģistrēta juridiska persona  

(Nolikuma 3.punkts) 

Jā/nē 

neprecizējams 

1.2. Projekta pieteikums iesniegts norādītajā 

termiņā 

Jā/nē 

neprecizējams 

1.3. Projekta pieteikuma noformējums atbilst 

Nolikuma 11. punktā noteiktajām prasībām 

Jā/nē 

 

1.4. Ievērots Nolikuma 10.punkts Jā/nē 

precizējams 

1.5. Projekta pieteikums  atbilst Nolikuma 

12. punktā noteiktajām prasībām 

Jā/nē 

neprecizējams 

1.6. Projekta pieteicējam vai ar to saistītajām 

organizācijām (kurā dibinātājs, dalībnieks vai 

valdes loceklis ir projekta pieteicēja dibinātājs, 

dalībnieks vai valdes loceklis) nepastāv 

nenokārtotas saistības pret pašvaldību un 

Valsts ieņēmumu dienesta administrēto 

nodokļu parādi un valsts sociālo 

apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā 

pārsniedz 150 EUR (viens simts piecdesmit 

euro). 

Jā/nē 

neprecizējams 

 

1.7. Viena projekta pieteikuma kopējais 

attiecināmo izmaksu budžets ir ne mazāks kā  

200 000 euro (divi simti tūkstoši euro) 

(Nolikuma 3.punkts) 

Jā, vienāds vai lielāks 

/nē, mazāks 

neprecizējams 

 

1.8. Projekts attiecīgā budžeta gadā ir saņēmis 

pašvaldības līdzfinansējumu no cita projektu 

konkursa (nolikuma 5.punkts) 

Jā/nē 

neprecizējams 

1.9. Projekta tāme ir matemātiski pareiza un 

sagatavota atbilstoši Nolikuma 10. punktam  

un   3.pielikumam. 

Jā/nē 

1.10. Projekta tāme atbilst 12.3.punkta prasībām:  



1.10.1. Projekta tāme atbilst 12.3.1. punkta prasībām Jā/nē 

neprecizējams 

1.10.2. Projekta tāme atbilst 12.3.2. punkta prasībām Jā/nē 

neprecizējams 

1.10.3. Projekta tāme atbilst 12.3.3. punkta prasībām Jā/nē 

neprecizējams 

1.11. projekta pieteicēja uzņēmuma apgrozījums 

saimnieciskajā gadā pirms projekta 

iesniegšanas pārsniedz 50 000 000 euro 

(piecdesmit miljoni euro) 

Jā/nē 

neprecizējams 

1.12. plānotā projekta  peļņa pārsniedz Nolikuma 

4.punkta nosacījumu 

Jā, pārsniedz/ 

Nē, nepārsniedz 

neprecizējams 

1.13. projekta iesniedzējs nav grūtībās nonācis 

uzņēmums saskaņā ar Regulas Nr.651/2014 

2.panta 18.punktā minēto definīciju 

Jā/nē 

neprecizējams 

1.14. uz projekta iesniedzēju nav attiecināmi 

Regulas Nr.651/2014 1.panta 4.punkta a) un c) 

apakšpunktā noteiktie gadījumi 

Jā/nē 

neprecizējams 

1.15. uz projekta iesniedzēju nav attiecināmi 

Regulas Nr.651/2014 1.panta 2.punkta c) un d) 

apakšpunktā  un 1.panta 3.punkta a) - d) 

apakšpunktā noteiktie kritēriji  

Jā/nē 

neprecizējams 

1.16. Projekta vadītāja pieredze – vismaz viena 

līdzvērtīga projekta organizēšana 

Jā/ nē 

neprecizējams 

2.Kvalitatīvie kritēriji 

Nr.  Kritērijs Vērtēšanas sistēma (punkti) 

2.1. Projekta pieteikuma kvalitāte: 

 

2 – Projekta aprakstā sniegtā 

informācija ir skaidra, 

nepārprotama un savstarpēji 

papildinoša 

1 – Projekta aprakstā sniegtā 

informācija ir daļēji skaidra, 

nepārprotama un savstarpēji 

papildinoša 

0 – Projekta aprakstā sniegtā 

informācija nav skaidra, 

nepārprotama un savstarpēji 

papildinoša 

2.2. Projekta pamatojums – projekta mērķu un 

plānoto  aktivitāšu pamatojums 

2 – Projekta mērķis pilnībā atbilst 

Nolikuma mērķim (ievēroti visi 

aspekti). Projektā plānotās 



aktivitātes atbilst projekta 

mērķim un plānotajiem 

rezultātiem, kā arī  sasniedz 

mērķauditoriju. Ir ilgtspējīga 

projekta attīstība.  

1 – Projekta mērķis daļēji atbilst 

Nolikuma mērķim (ievēroti 

vismaz 2 aspekti). Projektā 

plānotās aktivitātes daļēji atbilst 

projekta mērķim un plānotajiem 

rezultātiem, kā arī  sasniedz 

mērķauditoriju.  Projektam nav 

ilgtspējīgas attīstības.  

0 – Projekta mērķis neatbilst 

Nolikuma mērķim, Projektā 

plānotās aktivitātes neatbilst 

projekta mērķim un plānotajiem 

rezultātiem, kā arī  sasniedz 

mērķauditoriju.   projektam nav 

ilgtspējīgas attīstības. 

2.3 Projekta aktivitāšu sasaiste ar finansējumu 2 - Projektā paredzētās aktivitātes 

ir noteiktas atbilstoši plānotajam 

finansējumam 

0- Projektā paredzētās 

aktivitātes nav noteiktas atbilstoši 

plānotajam finansējumam 

2.4. Projekta ieviešanas kapacitāte 2 – projektā iesaistītie dalībnieki 

ir augstas klases nozares 

profesionāļi ar lielu pieredzi; 

atbilstoša norises vieta; 

daudzveidīgs norises plāns. 

1 – iesaistītie dalībnieki ir nozares 

profesionāļi; atbilstoša norises 

vieta; vienveidīgs norises plāns.  

0 – projektā iesaistītiem 

dalībniekiem nav kvalifikācijas 

un pieredzes nozarē; neatbilstoša 

norises vietas; nav izstrādāts 

norises plāns. 

2.5. Projekta publicitāte 2 – izvēlētie resursi pilnībā 

attaisno plānotās mērķauditorijas  

sasniegšanu. 



1 – izvēlētie resursi daļēji attaisno 

plānotās mērķauditorijas 

sasniegšanu. 

0 – izvēlētie resursi neattaisno 

plānotās mērķauditorijas 

sasniegšanu. 

 
 


